PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_09 ноября 2010 года № 16/3-МС

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета внутригородского
муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве на 2011 год
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве и пунктом 12.7 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2011 год на 15 часов 16 декабря 2010 года по адресу:                     ул. Кастанаевская, дом. 27, корп. 4.
2. Организовать и провести публичные слушания в порядке, установленном решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 16 июня 2010 г. № 8/6-МС.
3. Для организации и проведения публичных слушаний в соответствии с пунктом 1 настоящего решения назначить рабочую группу (Приложение 1).
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                             А.М. Антипов

Приложение 1
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве
от 9 ноября 2010 года № 16/3-МС
Состав

рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2011 год.

Руководитель рабочей группы:
-Руководитель муниципального
Антипов А.М.
образования Фили-Давыдково

Заместитель руководителя

рабочей группы:
-Руководитель муниципалитета

Осютина Г.С.
Фили-Давыдково
Члены рабочей группы:

Косарева В.Ф.
- депутат муниципального Собрания Фили-Давыдково
Хорошилова Т.В.
- депутат муниципального Собрания Фили-Давыдково
Грачева Т.И.
- заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности муниципалитета Фили-Давыдково
Секретарь рабочей группы:
-ведущий специалист муниципалитета

Кузьмина Е.В.
Фили-Давыдково.
PAGE